RESULTADOS - SENAC AM
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Senac

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC

DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS - DR/AM

GERENCIA DE GESTAO DE PESSOAS - GGP

LISTA DE SELECIONADOS PARA 22 e 32 FASE - Docente de Ensino Superior em Processos

Data: 11/03/2022
Hordario: Vide abaixo
Local: Online
Endereco:

Fase:

Tempo: 20min

Responsavel: Aline Vieira Matos

Gerenciais
PS 010/2022
AVALIACAO DIDATICA E ENTREVISTA

AVALIACAO DIDATICA E ENTREVISTA

Observacao: Entrar No Link Com 5Min De Antecedéncia.

OBRIGATORIO:

#

1. APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

¢ |dentidade ou Carteira de Trabalho (original);

2. TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS DEVEM ENVIAR E-MAIL CONFIRMANDO
PRESENCA PARA: aline.matos@am.senac.br

Nome Completo

CARLOS HENRIQUE DE
OLIVEIRA

CEZAR AUGUSTO BARROSO
DE MORAES

EDNEY CURSINO DOS
ANJOS

FLODOALDO DA SILVA
NASCIMENTO

LUCICLEIA PANTOJA
PINHEIRO

MARCIA FRANCISCA BRASIL
LIMA

RONILSON NAVEGANTE DA
SILVA

SAMUEL DE OLIVEIRA

GUSMAO

SERGIO RICARDO DE
SOUZA CASTRO

Horario

14:20

14:40

15:00

15:20

15:40

16:00

16:20

16:40

17:00

Tema da Aula

Elabore uma aula sobre qual o perfil do Profissional de Processos Gerenciais no
mercado local

Visdo sistémica e multidisciplinar, espirito investigador e empreendedorismo sao
algumas das caracteristicas valorizadas no profissional de Processos Gerenciais.
Dessa forma, elabore uma aula sobre o Profissional de Processos Gerenciais 4.0
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10  SERGIO VIEIRA DO 17:20

Visao sistémica e multidisciplinar, espirito investigador e empreendedorismo sao
NASCIMENTO

algumas das caracteristicas valorizadas no profissional de Processos Gerenciais.
Dessa forma, elabore uma aula sobre o Profissional de Processos Gerenciais 4.0
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