

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC DEPARTAMENTO REGIONAL DO AMAZONAS - DR/AM

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GGP

LISTA DE SELECIONADOS PARA 2ª e 3ª FASE - Docente de Ensino Superior em Processos
Gerenciais
PS 010/2022
AVALIAÇÃO DIDÁTICA E ENTREVISTA

Data:11/03/2022Horário:Vide abaixoLocal:Online

Endereço:

Fase: AVALIAÇÃO DIDÁTICA E ENTREVISTA

Tempo: 20min

Responsável: Aline Vieira Matos

Observação: Entrar No Link Com 5Min De Antecedência.

OBRIGATÓRIO:

1. APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

• Identidade ou Carteira de Trabalho (original);

2. TODOS OS CANDIDATOS SELECIONADOS DEVEM ENVIAR E-MAIL CONFIRMANDO PRESENÇA PARA: aline.matos@am.senac.br

#	Nome Completo	Horario	Tema da Aula
1	CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA	14:20	Elabore uma aula sobre qual o perfil do Profissional de Processos Gerenciais no mercado local
2	CEZAR AUGUSTO BARROSO DE MORAES	14:40	Visão sistêmica e multidisciplinar, espírito investigador e empreendedorismo são algumas das características valorizadas no profissional de Processos Gerenciais. Dessa forma, elabore uma aula sobre o Profissional de Processos Gerenciais 4.0
3	EDNEY CURSINO DOS ANJOS	15:00	Elabore uma aula sobre qual o perfil do Profissional de Processos Gerenciais no mercado local
4	FLODOALDO DA SILVA NASCIMENTO	15:20	Visão sistêmica e multidisciplinar, espírito investigador e empreendedorismo são algumas das características valorizadas no profissional de Processos Gerenciais. Dessa forma, elabore uma aula sobre o Profissional de Processos Gerenciais 4.0
5	LUCICLEIA PANTOJA PINHEIRO	15:40	Elabore uma aula sobre qual o perfil do Profissional de Processos Gerenciais no mercado local
6	MARCIA FRANCISCA BRASIL LIMA	16:00	Visão sistêmica e multidisciplinar, espírito investigador e empreendedorismo são algumas das características valorizadas no profissional de Processos Gerenciais. Dessa forma, elabore uma aula sobre o Profissional de Processos Gerenciais 4.0
7	RONILSON NAVEGANTE DA SILVA	16:20	Elabore uma aula sobre qual o perfil do Profissional de Processos Gerenciais no mercado local
8	SAMUEL DE OLIVEIRA GUSMÃO	16:40	Visão sistêmica e multidisciplinar, espírito investigador e empreendedorismo são algumas das características valorizadas no profissional de Processos Gerenciais. Dessa forma, elabore uma aula sobre o Profissional de Processos Gerenciais 4.0
9	SÉRGIO RICARDO DE SOUZA CASTRO	17:00	Elabore uma aula sobre qual o perfil do Profissional de Processos Gerenciais no mercado local

#	Nome Completo	Horario	Tema da Aula
10	SÉRGIO VIEIRA DO NASCIMENTO	17:20	Visão sistêmica e multidisciplinar, espírito investigador e empreendedorismo são algumas das características valorizadas no profissional de Processos Gerenciais. Dessa forma, elabore uma aula sobre o Profissional de Processos Gerenciais 4.0